
 

 

Об утрате силы решения 34 заседания 

Красноперекопского районного совета 2 

созыва от 30.03.2021 №187 «Об 

утверждении Порядка перемещения 

отходов строительства, сноса зданий и 

сооружений, в том числе грунта, на 

территории муниципального образования 

Красноперекопский район» 

 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 24.06.1998 № 89-ФЗ 

«Об отходах производства и потребления», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями 

Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №403 «Об исчерпывающем перечне 

процедур в сфере жилищного строительства», от 28.03.2017 № 346 «Об исчерпывающем перечне 

процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения и о 

Правилах ведения реестра описаний процедур, указанных в исчерпывающем перечне процедур в 

сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 №54–ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, 

Красноперекопский районный совет 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Считать утратившим силу решение 34 заседания Красноперекопского районного совета                  

2 созыва от 30.03.2021 №187 «Об утверждении Порядка перемещения отходов 

строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунта, на территории 

муниципального образования Красноперекопский район». 

2. Обнародовать настоящее решение на официальной интернет-странице муниципального 

образования Красноперекопский район портала Правительства Республики Крым,                                  

– «krpero.rk.gov.ru» в разделе «Документы» и в официальном периодическом печатном 

издании муниципального образования Красноперекопский район - газете «Вестник органов 

местного самоуправления муниципального образования Красноперекопский район». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию                       

по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, имущественным и земельным 

отношениям, транспорту и связи. 

 

Председатель Красноперекопского  

районного совета Республики Крым                  Н.В. Цуканова 

      

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

54 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30 марта 2022 года                                                                                                               № 322 

г. Красноперекопск 


